
Uchwała Nr 4704/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

w sprawie: zwiększenia poziomu dofinansowania dla projektu Wielkopolskiego Centrum Onkologii  

im. M. Skłodowskiej-Curie wybranego do dofinansowania w Działaniu 5.3. „Poprawa warunków 

funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie” Schemat II „Poprawa poziomu 

funkcjonowania i świadczenia usług wojewódzkich jednostek ochrony zdrowia” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 596 ze zm.), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4, ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.)  

oraz na podstawie uchwały Nr 3934/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 października 

2013r. w sprawie przyjęcia XXIV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych  

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (zmienionej uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2014 r.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje. 

 

§ 1 

Ustala się wysokość dofinansowania dla projektu Wielkopolskiego Centrum Onkologii  

im. M. Skłodowskiej-Curie pn. „Rozwój zrobotyzowanych stereotaktycznych metod radioterapii 

nowotworów w Wielkopolskim Centrum Onkologii – Cybernetyczny nóż do radioterapii” nr WND-

RPWP.05.03.02-30-005/13 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013 na kwotę 11 036 390,23 złotych (jedenaście milionów trzydzieści sześć tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt złotych i dwadzieścia trzy grosze). 

 

§ 2 

 

Skorygowana kwota dofinansowania projektu przedstawiona została w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała o zwiększeniu poziomu dofinansowania dla projektu, o którym mowa w § 1 zostanie 

zamieszczona na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013  (www.wrpo.wielkopolskie.pl). 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 4704/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 
 

w sprawie: zwiększenia poziomu dofinansowania dla projektu Wielkopolskiego Centrum Onkologii  

im. M. Skłodowskiej-Curie wybranego do dofinansowania w Działaniu 5.3. „Poprawa warunków 

funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie” Schemat II „Poprawa poziomu 

funkcjonowania i świadczenia usług wojewódzkich jednostek ochrony zdrowia” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, w ramach 

programu operacyjnego mogą być dofinansowane, zgodnie z kryteriami zatwierdzonymi przez 

Komitet Monitorujący, projekty indywidualne – o strategicznym znaczeniu dla realizacji programu 

wskazane przez Instytucją Zarządzającą.  

10 października 2013 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął uchwałę nr 3934/2013 

w sprawie przyjęcia XXIV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych  

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. 

Jednym z projektów, który znalazł się w dwudziestej czwartej części Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych WRPO na lata 2007 – 2013 jest projekt pod nazwą „Rozwój 

zrobotyzowanych stereotaktycznych metod radioterapii nowotworów w Wielkopolskim Centrum 

Onkologii – Cybernetyczny nóż do radioterapii”, Beneficjent - Wielkopolskie Centrum Onkologii  

im. M. Skłodowskiej-Curie.  

Uchwałą nr 4119/2013 z 6 grudnia 2013 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał 

dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013 dla projektu nr WND-

RPWP.05.03.02-30-005/13 w kwocie 9 810 124,65 zł. 

Ze względu na strategiczne znaczenie Projektu pn. „Rozwój zrobotyzowanych 

stereotaktycznych metod radioterapii nowotworów w Wielkopolskim Centrum Onkologii – 

Cybernetyczny nóż do radioterapii” w leczeniu chorób nowotworowych w Województwie 

Wielkopolskim, Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął uchwałę w sprawie zmiany XXIV 

części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 w zakresie poziomu dofinansowania. 
W związku z dostępnymi środkami budżetu państwa, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

podejmuje decyzję o zwiększeniu poziomu dofinansowania dla projektu złożonego przez 

Wielkopolskie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie. Po zwiększeniu, wielkość 

dofinansowania projektu ustalono na poziomie 45% kosztów kwalifikowalnych, maksymalna kwota 

dofinansowania będzie wynosiła 11 036 390,23 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 



 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 4704/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2014 r. 
 
 
 

 
 
 

Kwoty projektu przed korektą 
 

 

Lp. Działanie Beneficjent Tytuł projektu 
Poziom 

dofinansowania 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Kwota 
dofinansowania  

z EFRR 

1. 5.3 Schemat II 
Wielkopolskie Centrum 

Onkologii im. M. 
Skłodowskiej-Curie 

Rozwój zrobotyzowanych 
stereotaktycznych metod radioterapii 

nowotworów w Wielkopolskim Centrum 
Onkologii – Cybernetyczny nóż do 

radioterapii 

40% 24 525 311,63 9 810 124,65 

 
 
 
 

Kwoty projektu po korekcie 
 

 
 

Lp. Działanie Beneficjent Tytuł projektu 
Poziom 

dofinansowania 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Kwota 
dofinansowania  

z EFRR i BP 

1. 5.3 Schemat II 
Wielkopolskie Centrum 

Onkologii im. M. 
Skłodowskiej-Curie 

Rozwój zrobotyzowanych 
stereotaktycznych metod radioterapii 

nowotworów w Wielkopolskim Centrum 
Onkologii – Cybernetyczny nóż do 

radioterapii 

45% 24 525 311,63 11 036 390,23 

 


